Gaúcha – MG. 

34 

17 

Metro 

quadrado 
742m² Tarefa 

4x ao ano  

(Trimestral) 

R$ 

1,58/m² 

R$ 

4.689,44 

Regime de Execução: Indireto; Serviço comum essencial. Não contínuo. Por tarefa. 

Prazo de entrega: 10 dias  

Preço global estimado: R$ 4.689,44 (quatro mil seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) 

Modalidade: Dispensa de Licitação, Art. 75, II, Lei n.º 14.133/21;  

Requisitos de habilitação: Habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista (Título VI, Lei 

14.133/21). 

Qualificação Técnica: Licença sanitária;